СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого  созыва)

РЕШЕНИЕ

Семнадцатой  сессии

24.08.2021 г.		         с. Новоиткульское                         № 1

О назначении члена избирательной комиссии
Иткульского сельсовета Чулымского района
Новосибирской области

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Иткульского сельсовета Чулымского района Новосибирской области, в соответствии с п. 11 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 10 ст. 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», статьей 33 Устава Иткульского сельсовета Чулымского района Новосибирской области, Совет депутатов Иткульского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить членом избирательной комиссии Иткульского сельсовета Чулымского района Новосибирской области с правом решающего голоса Стоян Жанну Геннадьевну, 15.11.1969 года рождения, образование высшее, работающего в _МКОУ Иткульская  СОШ,  учитель,  предложенной Чулымским местным  отделением Политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации» .
2. Опубликовать настоящее решение в местном печатном издании «Собеседник».

Председатель Совета депутатов               Глава Иткульского сельсовета
Иткульского сельсовета 			  Чулымского района
Чулымского района 				   Новосибирской области
Новосибирской области
_________ Л.И.Шеманская                        _______________А.А.Лаврентьев

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого  созыва)

РЕШЕНИЕ

С

емнадцатой

сессии

24.08

.2021 г.

с. Новоиткульское                         №

1

О назначении члена избирательной комиссии

Иткульского сельсовета Чулымского

района

Новосибирской области

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

избирательной комиссии Иткульского сельсовета Чулымского района

Новосибирской области,

в соответствии с

п. 11 ст. 29 Федерального

закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», ч. 10 ст. 11 Закона

Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях

референдума в Новосибирской области», статьей 33 Устава Иткул

ьского

сельсовета Чулымского

района Новосибирской области,

Совет депутатов

Иткульского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.

Назначить членом избирательной комиссии

Иткульского

сельсовета Чулымского

района Новосибирской области с правом

решающего

голоса

Стоян Жанну Геннадьевну, 15.11.1969

года рождения, образование

высшее

, работающего в _МК

ОУ

Иткульск

ая

СОШ

,

учитель

,

предложенной

Чулымским местным

отделением

П

олитической партии

Коммуни

стическая

партия Российской Федерации

»

.

2. Опубликовать настоящее решение в местном печатном издании

«Собеседник».

Председатель Совета депутатов

Глава Иткульского сельсовета

Иткульского сельсовета

Чулымского района

Чулымского района

Новосибирской области

Новосибирской области

_________ Л.И.Шеманская

_______________А.А.Лаврентьев

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   (шестого  созыва)     РЕШЕНИЕ     С емнадцатой    сессии     24.08 .2021 г.               с. Новоиткульское                         №  1     О назначении члена избирательной комиссии    Иткульского сельсовета Чулымского  района   Новосибирской области     Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав  избирательной комиссии Иткульского сельсовета Чулымского района  Новосибирской области,  в соответствии с  п. 11 ст. 29 Федерального   закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», ч. 10 ст. 11 Закона  Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях  референдума в Новосибирской области», статьей 33 Устава Иткул ьского  сельсовета Чулымского  района Новосибирской области,  Совет депутатов  Иткульского сельсовета Чулымского района Новосибирской области   РЕШИЛ:   1.   Назначить членом избирательной комиссии  Иткульского  сельсовета Чулымского  района Новосибирской области с правом   решающего  голоса  Стоян Жанну Геннадьевну, 15.11.1969   года рождения, образование  высшее , работающего в _МК ОУ  Иткульск ая    СОШ ,    учитель ,    предложенной  Чулымским местным    отделением  П олитической партии  Коммуни стическая  партия Российской Федерации »  .   2. Опубликовать настоящее решение в местном печатном издании  «Собеседник».         Председатель Совета депутатов                Глава Иткульского сельсовета              Иткульского сельсовета           Чулымского района          Чулымского района              Новосибирской области         Новосибирской области   _________ Л.И.Шеманская                         _______________А.А.Лаврентьев